08.11.2024 - 10.11.2024

[528] Tabna Cono "CuHbopsb!" (Cono) Mpononxatowmne CD

TaHuUopsL!

Busruna WpuHa
Nenpepman OkcaHa
KaHaesa AHHa

KpukyH CeTnaHa

Cyabu | Judges

U B WN PR

JloremHa
Abpamosa
Xwuranosa
MyniokoBa
Cokonosa

06pas3 ApTUCTU3M

290.0 988-9 987-8
285.0 995-9 986-8
277.0 886-9 896-8
275.0 885-8 986-8

EBreHuns

Hapbs

EneHa

AHHa

CseT/aHa

MaHepa

988-8

987-8

787-8

986-8

TexHuka

887-7

888-8

787-7

977-7

YyscTBo puTMa M

887-8

887-8

887-8

987-8

MwuHck, Benapycb
EkaTepuHbypr, Poccus
HoBoKy3HeLK, Poccusa

Yha, Poccus

887-8

887-8

887-8

987-8

EkaTepuHnbypr, Poccus

888-8

888-8

788-8

877-7

988-8

888-8

787-8

887-8

b

Obuee

BnevaTneHne

988-9

788-9

898-8

886-8

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

EkaTepuHbypr
lOBeHTa Hap
KameHck-Ypanbckuit
LWakunpa
HuxHeBapTOBCK
AuHM
KameHck-Ypanbckuit
LWakupa



