

08.11.2024 - 10.11.2024

## [528] Таблица Соло "Синьоры" (Соло) Продолжающие CD

Final															
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	162	Визгина Ирина	290.0	988-9	987-8	988-8	887-7	887-8	887-8	888-8	988-8	988-9	—	Екатеринбург Ювента Нар	
2	130	Лейдерман Оксана	285.0	995-9	986-8	987-8	888-8	887-8	887-8	888-8	888-8	788-9	—	Каменск-Уральский Шакира	
3	79	Канаева Анна	277.0	886-9	896-8	787-8	787-7	887-8	887-8	788-8	787-8	898-8	—	Нижневартовск Аини	
4	154	Крикун Светлана	275.0	885-8	986-8	986-8	977-7	987-8	987-8	877-7	887-8	886-8	—	Каменск-Уральский Шакира	

## Судьи | Judges

1	-	Сумайя	Минск, Белоруссия
2	Абрамова	Дарья	Екатеринбург, Россия
3	Жигалова	Елена	Новокузнецк, Россия
4	Мулюкова	Анна	Уфа, Россия
5	Соколова	Светлана	Екатеринбург, Россия